
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                                                  РЕШЕНИЕ  

  

09.02.2016 г.                                               с. Пятково                                                  № 16 

  

О создании административной комиссии при  Пятковском  сельсовете  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского 

края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» 

Пятковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:      

1.  Утвердить состав административной комиссии   Пятковского  сельсовета согласно 

приложению.                     

2.   Отменить Решение от 03.12.2009 № 41 «О создании административной комиссии при 

Пятковском сельсовете»  

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  

опубликования в газете « Пятковский  вестник».     

  

 

Глава  Пятковского  сельсовета                                                                В.В.Артюхов 

                                 

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                        

 



 

                                                                                       Приложение  к решению  Пятковского 

                                                                                                       сельского  Совета депутатов  от 09.02.2016 № 16 

  

                                        СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  

  

1. Артюхов Виктор Васильевич  - председатель комиссии. (Глава 

Пятковского сельсовета)   

2. Вожакова Раиса Эмануиловна – зам.председателя. (директор МБУ 

«Пятковская начальная общеобразовательная школа» 

3. Сергеева Ирина Сергеевна – ответственный  секретарь комиссии. 

(Заведующая  МБУК « Пятковская централизованная клубная система»)  

4. Белозеров Анатолий Афанасьевич  – член комиссии. (депутат  Пятковского 

сельсовета)  

5.Новоселова Ирина Александровна – член комиссии (заведующая МБУК 

«Пятковское библиотечное объединение») 

 


